



Stash ApS

Østrupvej 23
8543 Hornslet
CVR-nr. 32948863

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Charlotte Dokkedal Leth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stash ApS

Østrupvej 23

8543 Hornslet

CVR-nr.: 32948863

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Dokkedal Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har påvirket selskabets finansielle stilling og udvikling negativt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.500)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		319.705	(167.544)
Andre finansielle omkostninger		(7.588)	(7.353)
Resultat før skat		305.617	(183.022)
Skat af årets resultat	1	(17.163)	0
Årets resultat		288.454	(183.022)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.454	(183.022)
Resultatdisponering		288.454	(183.022)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		867.367	547.662
Finansielle aktiver	2	867.367	547.662
Anlægsaktiver		867.367	547.662
Aktiver		867.367	547.662

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		53.217	(235.237)
Egenkapital		133.217	(155.237)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.814	22.158
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		325.876	322.616
Skyldig skat		37.244	0
Anden gæld		311.091	350.000
Kortfristede gældsforpligtelser		734.150	702.899
Gældsforpligtelser		734.150	702.899
Passiver		867.367	547.662

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(235.237)	(155.237)
Årets resultat	0	288.454	288.454
Egenkapital ultimo	80.000	53.217	133.217

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	17.163	0
	17.163	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.107.660
Kostpris ultimo	1.107.660
Nedskrivninger primo	(559.998)
Andel af årets resultat	319.705
Nedskrivninger ultimo	(240.293)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.367

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
Carlottas Village ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
